
65TH CONGRESS, SENATE COITEE PRINT.
1ST SESSION.

REVENUE TO DFRAY WAR EXPENSES.

MEMORANDUM RELATING TO THE REPORT CF THE COMMITTEE
OF CONFERENCE ON THE DISAGREEING VOTES OF THE TWO
HOUSES ON THE BILL (H. R. 4280) TC PROVIDE REVENUE TO
DEFRAY WAR EXPENSES, AND FOR OTHER PURPOSES, PRE-
PARED FOR THE USE OF THE SENATE BY THE SENATE CON.
FEREES.

I'rliit(4 for the use of tile (1oiiiix ttee oll F'itne.

The managers on the part of the Senate at the conference on the
(isagreeing votes of the two Houses on the amendments of the Senate
to the bill (II. It. 4280) to provide revenue to defray war expenses,
and for other purposes, submit the following written statement in
explanation of the effect of the actioii agreed upon )y the conferees
and recommended in the conference report:

Amendment No. 1: The Senate limited the effectiveness of the
additional individual normal tax to "(during the present war": and
the Senate recedes.

j.mendment No. 2: This amendment limits the 2 per cent. addi-
tional individual normal tax to citizens or residents of the United
States; and the House recedes.

Amendment No. 3: The Senate limited the effectiveness of the
additional surtaxes to "during the present war": and the Senate
recedes.

Amendment No. 4: The Senate increased the additional surtax
on the l)orton of net income between $15,000 and $20,000 from 5 to
6 per cent; and the Senate recedes.

Amendment No. 5: The Senate increased the additional surtax
on the portion of net income between $'20,000 and $40,000 from
6 to 8 per cent. The House recedes from its disagreement to the
amendment with an amendment making the rate 7 per cent.

Amendment No. 6: The Senate increased the additional surtax
on the portion of net income between $60,000 and $80,000 from 13.75
to 14 per cent: and the House recedes.

Amenlnlent No. 7: The Senate increased the additional surtax
on the portion of net income between $80,000 and $10,000 from 17.5
to 18 per cent; and the House recedes.

"Amendment No. 8: The Senate increased the additional surtax
on the portion of net income between $100.000 and $150,000 from
21.05 to 2 per cent; and the louse recedes.
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Amendment No. 9: The Senate increased the additional surtax
on the )ortin of net income between $250,000 and $300,000 fromii
33.75 to 34 per cent; and the House recedes.

Amen(nent No. 10: The Senate decreased the additional surtax
on the portion of net income between $300,000 and $500,000 from 37.5
to 37 per cent; and the House recedes.

Amendment No. 11: Tife lou-se bill provided that the additional
surtax on the portion of net income between $500,000 and $1,000,000
should be 41.25 per cent, and that the additional surtax on the )or-
tion of net income in excess of $1,000,000 should be 45 per cent. The
Senate amendment provides that the additional surtax shall be 40 per
cent on the portion of net. income between $500,000 and $750,000, 45
per cent on the portion of net income between $750,000 and $1,000,000,
land 50 per cent on the portion of the net income in excess of
$1,000,000; and the house recedes.

Amendments Nos. 12. 13. 14. 15, and 16: These anemdinents are
clerical changes; and the House recedes.

Amendment No. 17" The Ilouse bill provided that the pro isions
of existing law requiring the normal tax of individuals to be dedlucted
an(l withheld at the source of the income should not apply to the
new 2 per cent normal tax until on and after January 1. 1918, and
thereafter should apply only to incomes exceeding $3,000. The

Senate struck out this provision. The House recedes from its dis-
agreement to this amendment with an amendment provding that the
proN-isions of law requiring interest on bonds containing the tax-free
covenant to be withheld at the source (see p. 161 of bill) shall not
apply to the new 2 per cent normal tax until on and after ,Januarv
1, 1918. and that thereafter only one '2 per cent normal tax shall be
withheld in such cases, any further tax to be collected from the
recipient of the income.

Amendments Nos. 18 and 19: These amendments are clerical
changes; and the House recedes.

Amendment No. '20: The louse bill 1)rovided an additional 2 per
cent levy on corporate net inconie. The Senate increased the addi-
tional tax on corporate net income to 4 per cent; and the House re-
cedes.

Amendments Nos. 21, 22, 23, 24. 25, and 26: Thes.e amendments are
clerical changes: and the, Itou.,e recedes.

Amendment No. 27: 'Ile I- ou.se bill proposetl the levy of an addi-
tional income tax e(quivalent to 33" per cent of the tax paid by in-
dividumals, corl)oratiis. joint-stock companies. or associations, or
in.suralnee Coniplanies upon their net incomes received (luring the
calendar year 191;. The Senate eliminated this l)rovision and the
House recedes.

Amendment No. 28: The H(-hse bill provided that on and after
January 1. 1918, partnerships, withholding agents, corporations,
joint-stock companies or associations, and insurance companies, liable
for the payment of income, munitions, or excess-profits taxes, under
existing law or tinder this act, should pay without levy, assessment,
or Potice, simultaneously with the submj.sion of their return a tax,
the araount of tax for the payment of which they were liable under
their tax return. The House provision also provided that individuals
subject to the additional taxes commonly known as surtaxes should
pay without levy, assessment, or notice, simultaneously with the sub-
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mission of their return of tax the amount for which they were lize
under their income-tax return. The Senate struck out this proviioA
and substitut W a new provision which is fully explauibe under
amendment No. 299; and the Ilouse recedes.

Amendment No. 29: The Htouse bill authorized collectors of in-
ternial revenue to receive uncertified checks in payment of incorne,
munitions, and excess-profits taxes. The Senate struck out the Hous
provision and substituted a similar provision, which is fully ex-
plained under amendment No. 300; and the House recede&

Amendment No. 30: This amendment is a change in section num-
tlr: and the House rcedes.

Amendments Nos. 31, 32. 33, and 34: These amendments provide
that the provisions of Title I of this act shall not extend to Porto
Rico and provide that the Porto Rican Legislature shall have power
by due enactment to amend, alter, modify, or repeal the income-tax
laws in force in Porto Rico; and the House recedes.

Amendment No. 35: This amendment allows a deduction in com-
puting net income under the income tax of such amount, not to ex-
ceed 15 per cent of the taxpayer's taxable net income, as the tax-
payer contributes during the taxable year to corporations or associa-
tions organized and operated exclusively for ivligious, charitable,
scientific, or educational purposes, or to societies for the prevention
of cruelty to children or animals. The House recedes from its dis-
agreement to this amendment with an amendment transferring this
provision to the income-tax title incorporating this deduction in the
income-tax section (p. 153 of the bill) relating to deductions to be
allowed in computing net income.

Amendment No. 36: This amendment changed the title of Title II
of the bill from "War excess-profits tax" to "War-profits tax." The
Senate recedes from its amendment making the title "War excess-
profits tax."

Amendment No. 37: The House bill levied an excess-profits tax
in addition to the excess-profits tax now upon the statute books, of
8 per cent upon the net income of corporations and partnerships in
excess of 8 per cent of the capital actually invested. and an addi-
tional exemption of $5,000. The Senate struck out the House pro-
vision and substituted therefor a war-profits tax providing graduated
rates, ranging from 12 to 60 per cent upon incomes of corporations,
partnerships, and individuals in excess of their respective average

incomes during the years 1911, 1912, and 1913. The Senate provi-
sion, however, limited the exemption to an amount not less than 6 nor
more than 10 per cent of the actual capital invested.

The Senate provision also provided that if the exemption on the
basis of the prewar period (the average income for the years 1911,
1912, and 1913) allowed corpdi'ations, partnerships, and individuals
in any individual case did not represent the deductions allowed repre-
sentative concerns engaged in similar businesses, the Secretary of the
Treasury could allow an exemption in such cases equal to the same
proportion of their net income for the taxable year that the deduc-
tion granted representative concerns was of the net income for the
taxable year of such concerns, provided that the exemption granted
should not be less than 6 nor more than 10 per cent of the actual
capital invested.
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The House recedes from its disagreement to this amendment with
an amendment levying a tax on the net income receivedl from trade
or business as follows:

Twenty per cent of such income in excess of the de(luction (herein-
after described) and not in excess of 15 per cent of the investe(l
capital.

On the portion of such income in excess of 15 per cent of the in-
vested cal)ital a tax at gradwilted rates (from 25 to 60 per cent),
based on the amount by which it exceeds various percentages of the
invested capital fromn 15 to 33 per cent) the last rate applying to all
in excess of 33 per cent.

The deduction just referred to is the stum of (1) an amount equal
to the same percentage of the invested capital for the taxable year
which the average income during the prewar period (1911-1913)
was of the invested capital for that period (but not less than 7 or
nmre than 9 per cent of the invested capital for the taxable year),
and (2) in the case of a domesticc corporation $3,0)0 an( .n the case
of a domestic )artnership or nonresident alien $6.000.

If the trade or business was not in existence during the prewar
period, the dedi action is 8 per cent of the invested capital, with simi-
r $3.000.and $.(000 allowances.
If the trade or business during the prewar period was subnormal

as compared with representative concerns engaged in a like or simi-
lar business, it is allowed the sante percentage of its investe(I capital
as is allowed such representative concerns.

"Invested capital " is defined to exclude stocks. bonds, etc., the
income from which is not taxable. and borrowed money, and to
include only the actual cash paid in or the actual cash value of tan-
gible propertyy paid in, but reasonable allowance is made in the case
of good will 'an-l other intangible assets acquired for cash, tOngible
prol)erty, or stock.

If the trade or business has no invested capital. or only a nomina.
capital, in lieu of the above tax, a tax of 8 per cent on the net income
of the trade or business is impose(l with the same exemption of
$3.000 and $6.000.

The munition manufacturers' tax imposed by the act of September
8, 1916, wNhich the Senate amendment repealed. is repealed as of
January 1, 1918, and the rate for 1917 is made 10 per cent instead
of 121 per cent. a. provided in the act of 1916.

Amendment No. 38: This amendment is a clerical change and the
Senate rvce(les.

Amendment No. 39: This amendment is a clerical change and the
House recedes with an amendment changing the section number.

Amendment No. 40: The House bill levied an additional tax of
$1.10 per proof gallon or wine gallon" when below proof, on distilled
spirits regardless of the purpose for which withdrawn. The Senate
increased the additional tax on such spirits when withdrawn for bev-
erage purposes to $2.10 per proof gallon, or wine gallon when below
proof, and provided that the additional tax on such spirits when
withdrawn for other purposes should -be the same as the tax pro-
vided in the House bill; and the House recedes with an amendment
placing tho additional $2.10 tax also upon spirits withdrawn for use
in the manufacture or production of any article used or intended for
use as a beverage.
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Amendment No. 41: This amendmnent is a clerical change; and tile
House recedes.

Amendment No. 42: This amendment levies an additional customs
tax of $1.10 per wine gallon upon all perfumes hereafter imported
into the United States containing distilled spirits; and the House
recedes.

Amendment No. 43: This amendment provided for the imposition
of an additional tax of $60 per 100 pounds on all grains, cereals, and
other solid products and materials, and an additional tax of $5 per
wine gallon on all molasses, sirups. and other liquid fermented prod-
ucts and materials; and the Senate recedes.

Amendment No. 44: This amendment provides that no distilled
spirits produced after the passage of this act shall be imported into
the United States. except from tlie West Indian Islands recently ac-
quired from Denmark, and in this case only when produced from
products the growth of such islands. The House recedes from its
disagreement to the amendment with an amendment changing the
word " enactment " to " passage " and changing the section number.

Amendment No. 45: The purpose of this amendment is to facilitate
the handling of distilled spirits under rules and regulations to be
prescribed by the Commissioner of Internal Revenue, with the ap-
proval of the Secretary of the Treasury; and the House recedes,
with an amendment changing the section number.

Amendment No. 46: This amendment is a modification of section
3283 of the Revised Statutes of the United States. Section 3283 re-
quires distilleries to stop manufacturing distilled spirits at 11 o'clock
p. in. on Saturday and to resume not earlier than 1 a. 11. ca Monday.
At the present time the War Department needs probably all of the
ethyl alcohol that can be produced; and the purpose of the amend-
ment is to amend the law so that the work can be continuous. The
Senate provision exempted, from the provisions of section 3283 of
the Revised Statutes, the manufacture, warehousing, withdrawal,
a:,d shipment of ethyl alcohol for use of the United States or for
denaturation. The House recedes from its disagreement to the
amendment, ,ith an amendment exempting from the provisions of
t a present law the manufacture, warehousing, withdrawal, and
shipent of ethyl alcohol for other than beverage purposes.

Ai"' ndment No. 47: This amendment is a modification of section
, !85 of the Revised Statutes of the United States. That section
specific, 72 hours as the fermenting period at sweet-mash distilleries
and had its origin a good many years ago, but under the present
improved method of distillation and production no more than 48
hours are required for that purpose. Therefore there is a loss of 24
hours. The Secretary of the Treasury recommended the change for
the purpose of supp lying the Government needs; and the House
recedes.

Amendment No. 48: This amendment is a clerical change; and the
House recedes, with an amendment changing the section number.

Amendment No. 49: This amendment is a clerical change. and the
Senate recedes.

Amendment No. -0: This ameidnient is a clerical change; and the
House recedes.

Amendment No. 51: The House bill levied a tax of $1.10 on each
proof gallon or wine gallon when below proof of distilled spirits
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held on the day this act is )assed 1) a retailer in a quantity in excess
of 50 gallons In the ag regate, or 6by any other person, corporation,
partnership, or association, in any qiantity and regardless of the use
intended to be made of such spirits. The Senate aiun(le(i this pro-
vision, increasing the rate to $2.10 per proof gallon for such spirits
intended for sale for b\cer.ge purposes and left the rate at $1.10
for such spirits intended for other uses than beverage purposes: and
the Itouse recedes, with an amendment placing the additional $2.10
tax also upon such spirits intended for use in the manufacture or
production of any article used or intended for use as a beverage.

Amendments Nos. 52 and 53: These amendments place the floor
tax upon distilled spirits upon the proof gallon only; and the louse
recedes.

Amendments Nos. 54 and 55: The House bill provided that the tax
on distilled spirits in the custody of a court of bankruptcy in in-
solvency proceedings at the time of the passage of this act shall be
paid by the person to whom the court delivers such distilled spirits
at the time. of such delivery. The Senate amended this provision
limiting it to distilled spirits in the custody of a court of bankruptcy
in insolvency proceeding on June 1. 1917. and provided further that
the person paying the tax should have an exeml)tion of 50 gallons:
and the Iouse recedes.

Amendment No. 56: This amendment is a clerical change; and the
House recedes, with an amendment changing the section number.

Amendments Nos. 57 and 58: These amendments change the basis
for levying the tax upon rectified spirits from the wine gallon, as pro-
vided by the House bill, to the proof gallon; and the House recedes.

Amendment No. 59: This amendment provides that the tax on
rectified spirits shall not apply to gin produced by the redistillation
of a pure spirit over juniper berries and other aromatics. The House
recedes from its disagreement with an amendment changing the
word " enacted " to "passed."

Amendment No. 60: The House bill provided a penalty of not less
than $0 and imprisonment not more than two years. for any
violation of the provisions relating to rectified spirits. The. Senate
amended the provision by providing a penalty of not less than $250
and not more than $1,000 or imprisonment not more than two years.
The House recedes from its disagreement to the Senate amendment
with an amendment fixing the penalty at not more than $1,000 or
imprisonment not more than two years.

Amendment No. 61: The House bill provided that any crson vio-
lating any provisions of the section relating to rectified spirits
should in addition to the fine imposed be liable to double the tax
evaded, the same to be recovered together with the tax on any bond
given by him as rectifier. The Senate amended the provision by
providing that any person violating such provisions should be -sub-
ect, in addition to the fine imposed, to double the tax evaded, to-

gether with the tax, to be collected by assessment or on any given
bond; and the House recedes.

Amendment No. 62: The purpose of tis amendment is to do away
with the use of the following useless and unnecessary stamps: Dis-
tillery warehouse, special bonded warehouse, special bonded reware-
house, general bonded warehouse, general bonded retransfer, transfer
brandy, export tobacco, export cigars, export oleomargarine, and ex-
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port fermented liquor stamps. The House recedes with an amend-
ment changing the section number.

Amendment No. 63: The purpose of this amendment is to authorize
the Commissioner of Internal Revenue to require installation of
additional meters, tanks, pipes, or other apparatus, if he deems
such installations necessary in order to )roperly safeguard the
revenue; and the House recedes with an amendment changing the
section number.

Amend ment No. 64: This amendment is a clerical change; and the
louse recedes with an amendment changing the section number.

Amendment No. 65: This amendment is a clerical change; and the
Senate recedes.

Amendment No. 66: The House bill provided that the additional
tax upon fermented liquors should be $1.25 for every barrel contain-
ing not more than 31 gallons. The. Senate inevased this tax to $1.50
per barrel; and the House recedes.

Amendment No. 67": The purpose of this amendment is to pennit
the saving of the residue from distillation at industrial distilleries
and the manufacture therefrom of beverages containing not. to ex-
ceed one-half of 1 per cent of alcohol by volume; and the House
recedes with an amendment making certain minor clerical changes.

Amendment No. 68: The House bill doubled the tax now levied
upon all wines except those containing not more than 14 per cent of
alcohol. The House bill increased the tax upon wines containing
not more than 14 per cent of alcohol an additional 2 cents per wine
gallon. The Senate doubled the tax upon wines containing not more
than 14 per cent of alcohol and provided an additional tax upon
wines containing more than 14 per cent of alcohol and not fortified
with grape brandy of $1.10 per proof gallon. The House recedes from
its disagreement to this amendment with an amendment levying an
additional tax upon all still wine, including vernmth, and upon all
champagne and other sparkling Wines, liqueurs, cordials, artificial
and other imitation wines or coml)ounds sold as wine, equal to the
tax now imposed by law.

Amendments Nos. 69 and 70: These amendments are clerical
changes; and the House recedes with amendments changing the sec-
tion numl)ers.

Amendment No. 71: This amendment is a clerical change; and the
Senate recedes.

Amendment No. 72: This amendment is a clerical change; and the
House recedes.

Amendment No. 73: This amendment is a clerical change; and
the House recedes with an amendment changing the section number.

Amendment No. 74: The House bill provided that the tax upon
grape brandy or wine spirits be 10 cents per proof gallon in addi-
tion to the tax now levied by law. The Senate increased this addi-
tional tax to $1 per proof gallon. The House recedes from its dis-
agreement to this amendment with an amendment making the addi-
tional tax levied upon grape brandy or wine spirits 20 cents per
proof gallon.

Amendment No. 75: This amendment is a clerical change; and
the House recedes with an amendment changing the section number.

Amendment No. 76: This amendment is a clerical change: and the
House recedes.
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Amendment No. 77 : This arlendilent is a clerical change; and the
Senate recedes.

AI eJlme(nt No. 78: hll(- House bill provided all additional tax
upol sweet wines held for sale by the producer upon the passage
of this act, equivalent to 10 cents per proof gallon upon the grape
brandy or wine spirits used in the fortification of such wine. The

e"tate i creased this additional tax to $1 per l)roof gallon; and
the Senate recedes.

A nIe(ndmcnt No. 79: The House bill levied an additional tax of
10 cents lper 1),-(oof gallon 111)on grape brandy or wine spirits with-
dra(lwn tie l),(l itce, of sweet wines for the purpose of fortify-
ing such lines an(1 not so used prior to the passage of this act. The
Senate increased this tax to $1 per proof gallon. The House recedes
fro'm) its (iisagreemlent to this amnendllent with an anlendlnelnt ,nak-
iig tlhis add itiolal tax 20 ceilts per proof gallon.

Anielldiient No. s0: l'liis amendnlt is it clerical change: and the
Senate recedes.

Anlenllllelt No. 81 : Tllis allen(llnent is a clerical change; and tile
I lotse recede:-,: with an a lmen(Ilent changing tlie section nullinber.

Aiuelndnueut No. 82: The I|otlse bill levied a tax .(iluivalent, to 10
per cent of the p'ice for which all prelaredt sirtlps or extracts (in-
tended for Ii.' ill lle ilanlifactil 1,' or)rodtiction o)f beverages, com-
monly known as soft drinks, by soda fountains, bottling establish-
ments, and other similar places) are sold by the nianufacturers, pro-
ducers, or importers. The Senate struck out the House tax and sub-
stituted ill lieu thereof graduated rates upon such siIlups or extracts,
ranging from 3 cents per gallmi upon such sirups or extracts when
SON( for not more than $1.25 per gallon to a tax of 12 cents per gal-
lon when sticih sirups or extracts are sold for niore than $4 per
gallon. The House recedes from its (lisagreement to this amend-
ment with an atiendnient adopting tie Senate classification and in-
creasing the rate to 5 cents per gallon upon such sirups or extracts
when sold for not more than $1.30 per gallon, and graduating the
oAtier rates so that the tax levied upon such sirups or extracts when
sold for more than $4 per gallon will be 20 cents per gallon.

Amendnient No. 83: This amendment is a clerical change: and the
House recedes.

Amendment No. 84: The House bill provided a tax of -2 cents per
gallon upon ginger ale. root beer. sarsaparilla, pop, and other car-
lbonated waters oi beverages inanlfactured or sold by the manufac-
turer, producer, or importer of the carbonic acid gas used in car-
bonating the same, and upon all unfermented grape juice, soft
drinks, or artificial mineral waters (not carbonated). and fermented
liqulors containing less than one-half of 1 per cent of alcohol; the
Senate reduced this tax to 1 cent per gallon: and the House recedes.

Amendment No. 85: This amendment is a clerical change; and the
hIouse recedes.

Amendment No. 86: The House bill provided a tax of 8 cents per
pound upon iall carbonic acid gas in drums or other containers
intended for use in the manufactureor production of carbonated
water or other drinks sold by the manufacturer, producer. or im-
porter. The Senate struck out this provision and substituted a new
section. which will be explained un der amendment No. 88; and the
House recedes.
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Amendment No. 87. This amendment is a clerical change; and the
House recedes, with an amendment changing the section number.

Amendment No. 88: The Senate, reduced the tax upon carbonic-
acid gas in drums or other containers (intended for use in the manu-
facture or use of carbonated waters or other drinks) to 5 cents per
pound and provided that this tax should be paid by the purchaser
to the vendor and collected. returned, and paid to the United States
by the vendor; and the House recedes with an amendment changing
the actionn numrl)r.

Amendments 'Nos. 89 anl( 90: Tlhese amen(hents are clerical
changes: and the Ilouse recedes.

Amendments Nos. 91 to 108, inclusive: These amendments relate
to the tax upon cigars. The House, bill provided the following rates
Iu)on 'igars made of tobacco or any substitute therefor and weighing
more than 3 pounds per thousand : If manufactured or imported to
retail at not more than 4 cents each, 50 cents per tliouzand; if manu-
factured or imported to retail at more than 4 cents and not more
than ( cents each, $1 per thousand; if manufactured or imported to
retail at more than (; cents and not more than 10 cents each, $2 per
thousand: if manufactured or iiported to retail at more than 10
cent- and not moire than 15 cents each, $4 pcr thousand: if ma itti-
factured or imiporte(d to retail at nore than 15 cents an(l not more
than 20 cents each, $5 per thousand: if manufactured or imported
to retail at no'e alan 20 cents each and not more than '25 cents each.
$7 per thousand; if manufactured or imported to retail at more than
2-5 cents each. $10 per thousand. The Senate changed the cigar classi-
fication and rates as follows: If manufactured or imported to retail
at 4 cents or more each and not more than 7 cents each, $1 per thou-
.-and: if manufactured or imported to retail at more than 7 cents each
and not more than 15 cents each, $3 per thousand; if manufactured
or imported to retail at more than 15 cents each and not more than 20
cents each, $5 per thousand: if manufactured or imported to retail at
more than 20 cents each. $7 per thousand; and the House recedes.

Amendment No. 109: TIis amendment makes the administrative
provision relating to v'igars apply to the importer: and the House
recedes.

Amendment No. 110: hlie IHoise bill provided that the manufac-
turer should affix to each box or container of e'igars a conspicuous
label indicating tine maxinun retail price of each cigar. The Senate
('hnallg(l this provision to apply to the importer as well as the manu-
facturer an(1 requires each to indicate or each box or container of
cigars )y letter the class of ti; section un(ler which the cigars therein
contained have been tax-paid: and the Housa recedes.

Amendment No. 111: This amendment is a clerical change: and
tine House recedes.

Anliendnmet No. 112: The House bill levied an additional tax of
$1.2;-) per thlouNlnd upon cigarettes weighing not more than 3 pounds
I wr thousands. ''lle Senate re(luled this tax to 75 cents per thousand.
ihe House recedes front its (listgreement to this amendment with

an amendment making this tax 80 cents per thousand.
Amendment No. 113: This amendment levies an additional tax of

$1.20 per thousand upon cigarettes weighing more than 3 )ounds per
thousand; and the House recede.
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Anendnent No. 114: The House bill authorized the Commissioner
of Internal Revenue, with the approval of the Secretary of the Treas-
urv. to provide the (lies and staips for cigars and cigarettes neces-
sarv under the taxes in effect and the sizes of packages authorized
after the provision of this act take effect. The Commissioner of
Internal Revenue already has ample authority to do the act speci-
fied; an(l the House recedes.

Anmenditlents Nos. 115 to 1'2. inclusive: These amendments relate
lo the sizes of packages in which cigarettes may he put up; and the
IHouse recedes.

Amendinent No. 121: The House bill levied an additional tax
upon manufactured tobacco and snuff of 8 cents per )ound. The
Senate reduced this tax to 4 cents per pound. The Jouse recedes
from its disagreement to this amendment with an amendment mak-
ing the additional tax 5 cents per pound.

Amendment No. 122: This amendment relates to the date of effec-
tiveness of the additional taxes upon cigars, cigarettes, manufactured
tobacco and snuff, and cigarette l)a)ers. The Senate made those
taxes effective upon the passage of the act. The House recedes from
its disagreement io this amendment with on amendment making
the aforementioned taxes effective 30 days after the passage of
this act.

Amendment No. 123: This amendment is a clerical change; and the
Senate recedes.

Amendment No. 124: This amendment is a clerical change; and the
House recedes.

Amendments Nos. 125 to 131. inclusive: The House bill allowed
the following exemptions from the floor-stock tax levied under the
provisions of this act upon manufactured tobacco and snuff. cigars3,
and cigarettes: One thousand pounds of manufactured tobacco and
snuff and 20,000 cigars or cigarettes. The House bill only allowed
these exemptions to each person, corporation, partnership. or associa-
tion. The Senate reduced the House excimptions as follows: One
hundred pounds of manufactured tobacco and snuff, 500 cigars, and
1,000 cigarettes, but provided that the exemptions should apply to
each place of business; and the Senate recedes from its amendments
providing that the exemptions should apply to each place of busi-
ness, an-i the House recedes from its amendments Nos. 125 and 130
making the exemption from the floor-stock tax 100 pounds of manu-
factured tobacco and snuff and 1,000 cigars or cigarettes.

Amendment No. 132: This amendment is a clerical change; and
the House recedes.

Amendment No. 133: This amendment is a clerical change: and
the Senate recedes.

Amendment No. 134: This amendment is a clerical change; and
the House recedes.

Amendment No. 135: This amendment is a clerical change; and
the Senate recedes.

Amendment No. 136: The House bill provides for an additional
levy of a tax equal to one-half th6 additional taxes levied upon
cigars, cigarettes, manufactured tobacco, and snuff, removed from
factory or customhouse after the passage of this act but prior to the
time when the additional taxes become effective. The Senate struck
out this provision; and the Senate recedes.

10



REVENUE TO DEFRAY WAR EXPENSES.

Aniendinent No. 137: This amellddnent is a clerical change and
the Senate recedes.

Aniendinent No. 138: This anen(lnent is a clerical change; and
the House recedes.

Amendment No. 139: The House bill levied a tax of one-fourth of
1 cent on each book or set of cigarette papers containing not more
than 25 papers. The Senate struck out this provision: and the
House re(edes.

Amendment No. 140: The House bill provided that the tax upon
cigarette papers, made up into packages, books, sets, or tubes, should
he paid by stamps affixed )v the person, corPor'ation, partnership, or
association making ul) or ]ml)orting the cigarette packages, books,
sets. or tubes. The Senate struck out this provision. The effect o
this action is to allow the tax to be collected in such manner as the
Commissioner of Internal Revenue. with the approval of the Secre-
tary of the Treasury, may1 prescribe; and the House recedes.

kmendnent No. 141 : This amendment is a clerical change; and
the Senate recedes.

Amendineit No. 142: The House bill provided that the war taxes
on facilities furnished by public utilities and insurance should become
effective .June 1, 1917. The Senate changed the date of effectiveness
to Noveniber 1, 1917: and the House recedes.

Amendment No. 143: This amendment provides that the 3 per
cent freight tax shall apply to tile amount paid for transportation
bv any form of mechanical niotor power when nP competition with
ca rrier-s by rail or water; and the House recedes.

Amendment No. 144: The House bill 1)rovided a tax upon express
of 6 per cent upon the amount paid for the transportation of prop-
ertv -y express companies. The Senate amended this provision by
proposing a tax of 1 cent for each 25 cents or fraction thereof, )aid
to any person, corporation, partnership, or association engaged iil
the business of transporting parcels or packages by express. The

louse recedes fronl its (lisag'eeIlent to the alinllnent with an
anlendment changing the tax to 1 cent for each 20 cents or fraction
thereof.

Amendment No. 145. This amendment is a clerical change; and the
]tou: recedes.

Aniendment No. 146: The House bill provided a tax equivalent to
10 per cent of the amount paid for the transportation of persons
by rail or water. The Senate redluced this tax to 5 per cent. The
House recedes from its disagreement to the Senate amendment with
an amendment making the tax 8 per cent.

Amendment No. 147: This amendment increases the scope of the
tax upon the transportation of persons to include the transportation
of persons by any form of mechanical motor power-when in compe-
tition with carriers by rail or water. The House recedes from its
disagreement to this amendment by making the tax upon the trans-
portation of persons apply to any form of mechanical motor power
on a regular established line when in competition with carriers by
rail or water.

Amendment No. 148: The House bill limited tile tax upon trans-
portation of persons to the anlount paid for the transportation of
persons within the United States. The Senate amended this pro-
vision to make the tax apply to the amount paid for transportation
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of l)eroiln from one point in the United States to another or to any
point in Cana(d, or Mexico where the ticket therefor is sold or
ISsed in the United States; and the House recodes.

Anendieiit No. 149: The 1touse bill provided that the tax to be
paid nl)on the amount paid for the transportation of persons si;ould
not apply to the aniount paid for commutation or season tickets for
triPs less than 30 miles. The Senate increased this exeniption limit
to 40 miles; and the Senate recedes.

Aniendment No. 150: The House bill exempted fares not in excess
of 25 cents from the tax upon the transportation of persons. The
Senate increased this exseni)tion to 35 cents; and the House recedes.

Amendment No. 151 : The House bill provided a tax equivalent to
10 per cent of the amount paid for seats, berths, and staterooms in
parlor cars, sleeping cars. or on vessels. The Senate reduced this
tax to .) per cent : and the Senate recedes.

Amendments Nos. 152 and 153: These amendments are clerical
changes: and the House recedes.

Anien(lent No. 154: This amendiient provides that if a ticket
other than a mileage book) is bought but not used before the trans-
portation tax lbeconles effective, that it shall not be valid for passage
until the tax has been paid nor until the payment is evidenced on
the ticket in such manner as the Commissioner of Internal Revenue,
with the approval of the Secretary of the Treasury, ay by regulation
prescribe; and the House recedes.

Amuendiment No. 155: The Hotise bill levied a tax equivalent to 5
per cent of the amount paid for electric power for domestic uses,
and of the amount paid for light or heat service, and also a tax
equivalent to 5 per cent of the amount pail for telephone service by
subscribers, exclusive of the amount paid for toll or long-distanc
calls. The Senate struck out these taxes; and the House recedes.

Amendment No. 156: This amendment makes radio dispatches
subject to a 5-cent tax upon each dispatch for which a charge of 15
cents or more is imposed; and the House recedes.

Amendments Nos. 157 to 160, inclusive: These amendments are
clerical changes: and the House recedes.

Amendment No. 161: This amendment is a clerical change; and
the House recedes with an amendment substituting the word " such"
for the word "the."

Amendments Nos. 162. 163, and 164: These amendments are clerical
changes; and the House recedes.

Amendment No. 165: This amendment provides that the transpor-
tation taxes shall not be construed to apply to the transportation
of company material transported by one carrier which constitutes a
part of a railroad system for another carrier which is also a part
of the same system, nor to movements by railroad companies of the
outfit, property, and persons of any amusement company, which, in
the conduct of its business, owns and provides it. rolling stock and
equipment and which is not engaged in the transportation of com-
modities for sale or exchange, nor to the amount paid for special
mileage books issued under transportation contracts to such amuse-
ment companies and issued for the transportation of its bona fide
employees and agents. The House recedes from its disagreement
with the Senate amendment with an amendment providing that the
transportation taxes shall not apply to the transportation of coin-
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pany material transported by one carrier which contitutes a part
of a railroad system for another carrier which is also part of the
same system.

Amendment No. 166: The House bill provided that no war tax on
facilities furnlished by public utilities should be imposed upon any
payment received for service rendered to officers or employees of the
United States, or of any State or political subdivision thereof, in the
course of their official business. The Senate amended this provision
by providing that such taxes should not apply to any payment rie-
ceived for services rendered to the United States or any State, Ter-
ritory, or the District of Columnbia. It further provided that the
right to this exemption should be evidenced in such manner as the
Commissioner of Internal Revenue, with the approval of the Secre-
tary of the Treasury, should by regulation prescribe; and the House
recedes.

Amendment No. 167: The House bill levied the following rates
upon insurance: Upon life insurance, a tax equivalent to 8 cents on
each $100 or fractional part thereof of the amount for which any life
is insured : upon marine, inland, and fire insurance, a tax equivalent
to 1 cent on each $1 or fractional part thereof of the premium charge
on each 1)oliev of insurance; ; upon casualty insurance, a tax equivalent
to 1 cent on each $1 or fractional part thereof of the premium charge
upon each policy of insurance or obligation of the nature of in-
demnity for loss, daniage, or liability (except bonds taxable under
subdivision '2 of Schedule A of Title VIII, which will be referred
to under amendment No. 25(). The Senate struck out all the insur-
ance taxes. The louse recedes from is disagreement to this almend-
ment with an amendment restoring the insurance taxes )rovide(d in
the ho se bill and changed the date of effectiveness of these taxes
from June 1 to November 1, 1917.

Amendment No. 168: This amendment relates to making the return
and the payment of the taxes (ue under the insurance provisions.
The Senate struck out this provision when it eliminated the insur-
ance taxes: and, since the insurance taxes have been restored, the
Senate recedes.

Amendment No. 169: Title VI of the House bill was entitled
"War tax on manufacturers." The Senate changed the title to read

1War excise taxes"; and the House recedes.
Amendment No. 170: The House bill hvied a tax uoii automobile's,

altornobile trucks, al tonmobile wagons. and motorcycles. ;mid autorao-
bile, nlmtorcycle, or bicycle tires, including himler tubes, equivalent
to 5 per cent of the manufacturer's. producer's , or iml)orter's selling
)rio'. Thme Senate struck out this provision. The House recedes

fromm its disagreementt to this amendment with an ainendment making
the tax upon automobiles, automobile trucks, auitonuobile wagols, and
motorcycles 3 per cent of the manufacturer's. 1)ro(huctrs, or i1n-
)orter's selling price.

Amenmlfent No. 171: The House bill provided a tax of 5 per cent
upon the selling price of all musical instruments sold by the manufac-
turer, l)roduicell, o1 importer for more than $10 each. TPhis tax also
al)l)lied to piano )layers, gralho)hhies. 1)honographs, talking ma-
chines. and records used in connection with any musical instrument,
piano player, graphophone. I)honagrap)h, o1 talking machine. The
Senate struck out this pro'0ision. The House recedes from its dis-
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agreemielit to this amendment with an amendment levying a tax upon
piano players, gralhopoies, p)honographs, talking, machines, and
records used in connection with atix musical instrument, piano player,
gralphophone, p)honograhl, or talkihig machine equivalent to 3 per
cent of the manufacturer's, prodlicer's, or importer's selling price.

The II tlise bill l)rovi(Ied a tax of one-half of I cent per linear foot
1pon ll moving-pictlire films (which have not been exi)osed) sold by
the manufacturer or importer. The Senate struck out this provision.
The lItuse recedes from its (lisagreelient to this provision with an
afllen(lmeilt restoring the Ihouse provision and making the tax .one-
fourth of 1 cent per linear foot.

The Ihouse bill provided a tax equivalent to 1 cent per linear
foot upon all moving-piture films (containing a picture ready for
i)rojection) sold or leased by the Iltalllfact urer. p)rodlWcer. or importer.
The Senate struck o1t this l)rovisioil. ThI'e Ihouse recedes from its
disagreenwnt to this ametmelient with an amendment restoring the
House provision and making the tax one-half of 1 cent per near
foot.

The ]touse bill provided for the levy of a tax equivalent to 5 per
cent of the manufacturers. l)roduicers, or importer s selling price on
-any article cmmoilll or comnniercialiv known as jewelry, whether
rea1l or imitation. The Senate struck (out this l)rovisioni. The House
recedes from its disagreement to this 1)roviSiosi with an amendment
restoring the louse provision and fixing the rate at 3 per cent of the
price for which so sold.

The Ihouse bill )rovided for the levy of a tax e(uivalent to 5 per
cent of the ian facturers', builders', or importers' selling price on
yachts, pleasure boats, motor boats. or other vessels not used nor
initen(led to be used for trade. The Senate struck out the Iouse 1)ro-
vision and levied an excise tax upon the use of yachts, l)leasure boats,
power boats, and sailing boats, of over 5 net tons, and motor boats
with fixed engines, not used exclusively for trade or national defense,
or not )uilt according to )lans or specifications approved by the
Navy I)epartment at rates as follows: Yachts, pleasure boats, power
1)oats, Jletcr boats with fixed engines, and ailingg boats, of over 5
net tons, length not over 50 feet, 50 cents for each foot; length over
50 feet and not over 100 feet, $1 for each foot; length over 100 feet,
$2 for each foot. Motor boats of not over 5 net tons with fixed en-
gines, $5. The ltouse agrees to the Senate amendment to this pro-
vision with an amendment making this provision section 603 of the
bill and transferring it to the end of Title VI.

Amendment No. 172: This amendment is a clerical change; and the
Senate recedes.

Amendment No. 173: This amen(lment is it clerical change; and
the House recedes with an amendment changing the letter " a "to f.

Amendment No. 174: This amendment is a clerical change; and the
House recedes.

Amendment No. 175: The House bill proposed a tax upon fishing
lines equivalent to 5 per cent of the manufacturers', producers', or
importers' selling price. The Senate struck out this provision; and
the House recedes.

Amendment No. 176: This amendment provides that the tax levied
in the sporting-fgoods section shall not apply to children's toys and
gaines; and the House recedes.
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Amendment No. 177: The Hous;e bill provided for the levy of a
tax equivalent to 5 per cent of the manufacturers', producers', or im-
poiters' selling price upon all articles specified in the sporting-goods
section. The Senate reduced this tax to 2 per cent. The House
recedes from its disagreement to this amendment, with an anendinent
making the tax 3 per cent.

Amendment No. 178: This amendment is a clerical change, and the
House recedes with an amendment changing the letter " b" to the
letter "g."

Amendnments .Nos. 179, 180, and 181: Thcese amendments are cleri-
cal changes; and the House recedes.

Amendment No. 182: The House bill )rovided for the levy of a tax
equivalent to 5 per cent of the manNafacturen.3', iml)orterS, or pro-
ducers' selling price upon lperfumery, cosmetics, toilet soaps an(l
powders, and similar articles. The Senate reduce this tax to 2 per
cent; and the House recedes.

Amendment No. 183: This amendment is a clerical change; anl the
House recedes with an amendment changing the letter "c to "h."

Amendment No. 184: This amendment is a clerical change; and the
'House recedes with an amendment changing the word "fourteen " to
"thirteen."

Amendment No. 185: The House bill provided for the levy of a tax
upon medicinal preparations, compounds, or compositions equivNa-
lent to 5 per cent of the manufacturers'. 1'ro(lucer-s', or importers'
selling price. The Senate reduced the rate to 2 per cent; and the
House, recedes.

Amendment No. 186: The House bill provided a tax on chewing
gum equivalent to 5 per cent of the manufacturers'. l)roducers', or
importers' selling price. The Senate struck out this provision. The
House recedes from its disagreement to the amendment with an
amendment restoring the House provision and making the rate 2 per
cent.

Amendment No. 187: This amendment l)roN'ides for a tax upon
cameras equivalent to 2 per cent of the manufacturers', l)roducers', or
iml)orters' selling price. The House recedes from its di.sagreemnent to
this amendment with an amendment making the talx 3 per cent.

Amendment No. 188: This amendment is a clerical change: and
the Senate recedes.

Amendment No. 189: This amendment is a clerical change; and the
-louse recedes.

Amendment No. 190: This amendment is a clerical change: and the
Senate recedes.

Amendment No. 191 : This amendment is a clerical change: and the
House recedes.

Amendment No. 192: The House bill levied a floor-stock tax,
equivalent to 5 per cent of the purchase price, on any automobiles.
musical instruments, jewelry, sporting goods, perfumes, cosmetics:
toilet soaps and powders, medicinal preparations, com)ounds or com-
positions, and chewing gui, held and intended for sale by any person,
corporation, partnership, or association other than a retailer who is
not also a wholesaler, and on all such articles which, between April 6,
1917, and the day this act is passedl, have been sold to, and on the day
this act is passed are held and intended for sale by a retailer who is
not also a wholesaler. The Senate struck out this provision. The
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house recedes from its disagreement to this alien(lIment with an
amendment levying a tax on such articles, which, on the day this act
is passed, are held an(l intended for sale by any person, corporation.
partnershi), or association other than a retailer, who is not also a
wholesaler, or other than the manufacturer, prOucer, o)r importer.
equivalent to one-lhalf tie tax levied upon such articles by section 600.

Amendment No. 193: This amnenduient is a clerical change; and
the Senate recedes.

Amendment No. 194: 'Tle I Iouse lill provided that the admission
taxes should become effective June 1. 1917. The Senate bill pro-
vi(led that they shlulh( Ibec,,ne detective November 1. 1917; and the
House recedes.

Ainendments -Nos. 195 to 198. inclusive' These amendments are
clerical changes" and the Htouse receles.

Amendment No. 199: This amnend(nlent 1)rovides that the tax on
admissions of cihildreii where an admission charge is made for such
children shall in every case he 1 cent. The House recedes from its
(lisagreelnent to this alnen(hlnent with an amnenldment providing that
the tax on a(dmissions of children under 12 years of age where an
alinission charge is made for such children 'slall in every case be
1 cent.

Amendment "No. 200. The Hiouse hill imposed a tax of 5 cents
upon each admission of each person (except in the case of a. bona
fide employee an(d li.illren under 12 years of age and municipal
officers on official ltisiness) admitted free to any place for which a
charge is made. and provided that this tax was to be paid by the
person a dilitted.

The Senate struck out this provision and inserted in lieu thereof
the following taxes: A tax of 1 cent for each 10 cents or fraction
thereof paid for admission to any public performance for profit
at any calbaret ()r other similar entertainment to which the charge
for admission is holy or in part included in the price paid for re-
freshmuent, service, or merchandise; a tax equivalent to 5 per cent
of the amount paid in excess of the estal)lishe(1 price for tickets of
admission to theaters and operas and other places of amusement sold
at news stand-, hotels. al )laces other than the ticket offices of such
theaters, operas. or other l)laces of amusemeint at not to exceed 50
cents in excess of the suini of the e.tablished price charged at such
ticket office: a tax e(Juivalent to 30 per cent of the amount of any
excess charge for such tickets sold for more than 50 cents in excess
of the established selling price at the theater: and a tax equivalent
to 50 per cent of the ainount for which the l)roprietors, managers,
or employees of any opera house, theater. or other place of amuse-
ment sell or dispose of tickets in excess of the regular or established
price or cliarge therefor.

The 1ouse recedes from its disagreement to this amendment with
an amendment imposing a tax of 1 cent for each 10 cents or a fraction
thereof of the price charged to persons (except bona fide employees,
municil)al officers on official business, and children under 12 vears
of age) admitted free to any place at a time when and un(ler cihr-
cumstances under which an admissfon charge is made to other per-
sons of the same class; and also imposing a tax of 1 cent for each 10
cents or fraction thereof paid for any admission to any public'per-
formance for profit at any cabaret or other similar entertainment to
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which the charge for admission is wholly or in part included in the
price paid for refreshment, service, or merchandise.

Amendment No. 201: This amendment is a clerical change, striking
out the House provision levying a tax of 1 cent upon the admission
of children under 12 years of age. This provision has been changed
to another part of this section and fully explained under amendment
No. 199; and the House recedes.

Amendment No. 202: This amendment exempted from the admis-
sion tax admissions to moving-picture shows and outdoor general
amusement parks, main gates, shows, and rides therein, the maximum
charge for admission to which is 25 cents

The House recedes from its disagreement to the amendment with
an amendnient exempting from the admission tax admissions to shows,
rides, and other amusements (the maximum charge for admission to
' hich is 10 cents) within outdoor general amusement parks and ad-
missions to such parks.

Amendment No. 203: The House bill provided that the admission
tox should not apply to agriculture fairs whose entire proceeds inure
exclusively for agriculture purposes. The Senate amended this pro-
vision so that the admission tickets should not apply to admissions to
agriculture fairs nor to admissions to bona fide chautauquas nor lyceum
courses which are contracted for or guaranteed b' local companies,
associations, or individuals. The House recedes 'from its disagree-
ment to this amendment with an amendment providing that the ad-
mission tax shall not apply to agriculture fairs "none of the profits
of which are distributed to stockholders or members of the associa-
tion conducting the same."Amendment No. 204: The House bill levied a tax equivalent to

10 ler cent of the amount paid as dues or membership fees (except
initiation fees) to any social, athletic, or sporting club or organiza-
tion. The Senate struck out this provision. The House recedes from
its disagreement to the Senate amendment with an amendment re-
.toring the House provision and providing that the tax shall become
effective November 1, instead of June 1, 1917, and providing that
the tax shall not apply to such clubs or organizations if the dues do
not exceed $12 per yeamr. The amendment also provides that the tax
shall not al)ply to any fraternal beneficiary society, order, or associa-
tion, operating under the lodge system or for the exclusive benefit
of the members of a fraternity itself operating under the lodge sys.,
temn, and providing for the payment of life, sick, accident, or other
benefits to the members of such society, order, or association or their
dependents.

Amendments Nos. 205, 206, 207, 20SI, 209, and 210: These amend-
ments are clerical changes: and the Senate recedes.

Amendment No. 211: This amendment provides for making returns
of certain of the admission taxes that were stricken out in conference
and explained in amendment No. 200; and the Senate recedes.

Amendment No. 212: The House bill provided that the war stamp
taxes should be effective June 1, 1917. The Senate changed the date
to November 1, 1917; and the House recedes with an amendment
making these taxes effective December 1, 1917.

Amendments Nos. 213 to 233, inclusive: These amendments are
amendments to the wa stamp tax administrative )rovisions and

15896-17-2
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clerical in nature and in the interest of clearness; and the House
recedes.

Amendmient No. 234: This amendinent was merely a clerical
change; and tile House recedes from its disagreement to the amend-
ment with an amendment making a further clerical change.

Amendments Nos. 235 to 254, inclusive: These amendments are
amendments to the war stamp tax administrative provisions and
clerical in nature and in the interest of clearness: and the House
recedes.

Amendmnemit No. 25;): The Htouse bill provided that the tax of S
cents on each $100 of face value or fraction thereof on bonds, deben-
tures, or certificates of indel)tedne.ss should become effective June 1,
1917. The Senate changed the date to November 1, 1917; and the
flouse recede- with an allen(hfnent making this tax effective Decem-
ber 1. 1917.

Amendment No. 256: The House bill provided a tax on indemnity
and surety l)onds of 50 cents, unless a premium is charged for the
execution of such bonds, in which case the tax was to be at the rate of
1 per cent on each dollar or fractional part thereof of the premium
charged. Th(" House provision also exempted policies of reinsurance
from this tax. The Senate struck out this provision : and the Senate
recedes.

Amendment No. 257: This amendment levies a tax on l)arcel-post
packages on which the postage amounts to 25 cents or more, of 1 cent
for each 25 cents or fractional l)art thereof charged for such trans-
portation, and provides that the tax shall be paid by the consignor.
The House recedes from its disagreement to the amendment with an
amendment changing the number of the subdivision to " 141" and
placing the provision at the end of the war stamip taxes title.

Amendments Nos. 258 to 261, inclusive: These amendments are
clerical changes: and the House recedes.

Amendment No. 262. This amendment, limits the tax on sales of
produce on any exchange by providing that sellers of commodities
having paid this tax, may transfer such contracts to a clearing-house
corporation or association, and such transfer shall not be deemed a
sale, or agreement. of sale, orm an agreement to sell within the pro-
visions of this act, if such transfer does not vest any beneficial
interest in such clearing-house association and if it is made for the
sole purpose of enabling such clearing-house association to adjust
and balance the accounts of the members of said clearing-house asso-
ciation; and the House recedes.

Amendment No. 263: This amendment is a clerical change; and
the House recedes.

Amendment No. 264: This amendment exempted renewed promis-
sory notes from the starip tax on promissory notes of 2 cents on each
$100: and the Senate recedes.

Amendment No. 265: This amendment is a clerical change; and
the House recedes.

Amendments Nos. 266, 267, and 268: These amendments limit the
passage ticket taxes to passage tickets sold or issued in the United
States for passage by any vessel to a port or place not. in the United
States, Canada, or Mexico. These amendments are necessary in view
of the House receding from Senate amendment No. 148 relating .
passenger transportation: and the House recedes.
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Amendment No. 269: This amendment exempts from tie proxy
tax of 10 cents, proxies for voting at any election for officers, or meet-
ing for the transaction of business, of any fI'aternal society; and the
House recedes.

Amendment No. 270: This amendment is a clerical change; and
the House recedes.

Amendment No. 271: This amendment is a clerical change; and the
Senate recedes.

Anienduient No. 272: The House bill levied a flat additional tax oil
playing cards of 8 cents per pack. The Senate amended the pro-
vision by providing an additional tax of 3 cents per pack on playing
cards manufactured or imported to sell at retail for not more than
15 cents per pack, and by leaving the House rate on playing cards
manufactured or import to sell at retail for more than 15 cents per
pack. The Hiouse recedes from its disagreement to the amendment
with an amendment making the additional rate of tax on all playing
cards 5 cents per pack.

Amendment No. 273: This amendment is a clerical change; and
the Senate recedes.Amenenant No. 74: The Iouse bill levied additional -state taxes

ranging from one-half of 1 per cent of the amount of the net estate
not in excess of $50.000 to 15 per cent of the amount of the net estate
in excess of $15.000,000. The House provision also reduced the de-
d(iction to be allowed in arriving at the net estate to $25,000 in lieu
of the present deduction of $50,000, and levied a tax of 1 per cent
upon the amount of the estate between $25,000 and $50,000. The
Senate struck (,it this provision. The House recedes from its dis-
agreenent to this amendment with an amendmnent restoring sub-
division (a), the Htouse provision, blt providing that the additional
tax levied in this title shall not apply to the transfer of the net estate
tax of any decedent dving while. serving in the military or naval
forces of "the United States during the continuance of tile war in
which the United States is now engaged, or if death results from
injuries received or disease contracted in such service, within one
year after the termination of such war. The amendment restoring
the House provision strikes out the last House classification and pro-
vides that the highest additional estate tax rate shall be 10 per cent
on net estate in excess of $10,000,000.

Amendment No. 275: The House bill levied a customs duty of 10
per cent omi )ra(tically all articles that are now admitted into the
United States free of (luty and an additional duty of 10 per cent on
all dlttiable articles. Title X of the House bill also levied a war
tax on coffee and tea. Tile Senate struck out the entire title, which
contained the war customs duties and the war tax on coffee and tea;
and the Hiouse recedes.

Amendments Nos. 276, 277, 278, and 279: These amendments re-
late to changes in title and section numbers; and the House recedes
with amendments prol)erly Tumbcring the same.

Amendment No. 2.80: This amendiment provided that where addi-
tional taxes are impoed by this act upon articles or commodities
upon which the tax imposed by existing law has been paid, the per-
son, corporation. partnership, or association required by this act to
pay the tax shall make return for assessment of the tax within 30
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days after tle enactment of the act. The House recedes from its
disagreement to the amendment with an amendment changing the
word "enactment " to the word " passage."

Amendment No. 281: The House bill provided that the tax shown
to be due by the return for the. assessment of additional taxes upon
articles or commodities upon which the tax imposed by existing law
had been paid should be )aid on or before November 1, 1917. The
Senate amended the provision extending the time of payment to six
months after the passage of this act, but provided that the time
should ihe extended upon the filing of bond for payment in such
form and amount and with such sureties as the Commissioner of
Internal Revenue, with the apl)roval of the Secretary of the Treas-
my, mayN l)rescribe. The House receded from its disagreement to
the amendment with an amendment extending the time of payment
to seven months after the passage of the act.

Amendment No. 282: This amendment relates to a change in sec-
tion number: ail(t the House recedes with an amendment properly
numbering the same.

Amendment No. 283: This amendment is a clerical change; and
the House recedes.

Amendments Nos. 284, 285, 286. and 287: These amendments relate
to changes in section numbers: and the House recedes with amend-
ments )rol)elyY numberil'g the salme.

Amen(lment No. 288: This amendment is a clerical change: and
the Senate recedes.

Amendments Nos. 289 and 290: These amiendmlents are clerical
changes: and the house recedes.

Amendments Nos. 291 to 296. inclusive: Thlies a nnlmedents are
clerical changes; and the Senate recedes.

Amendment No. 297: This amendment relates to a change in sec-
tion number; and the House recedes with an amendment 1)roperly
numbering the same.

Amendment No. 298: This amendment provides that in the pay-
ment, of any tax under this act, not payable by stamp a fractional
part of a cent shall be lisregarled unless it amounts to one-half cent
or more, in which case it shall be increased to 1 cent: and the House
recedes.

Amendment No. 299: The l)u'liose of this aunendment is to lernlit
the l)ayment of income and exce&s-l)rofits taxes in installments. The
House recedes from its (lisagreement to this ainendmnent with an
amendment permitting the payment of income and excess-)rofits
taxes in installments, and also providing that the Secretary of the
Treasury may allow credit against such taxes So )aid in advance of
an amount not exceeding 3 per cent per annum, calculated upon the
amount so paid fromn the (late of such payment to the (late now fixed
bv law for such payment. and providin! that no such credit shall be
allowed on payments made after the expiration of four ald one-half
months after lhe close of the taxable year.

Amendment No. 30): The pul)poseof this amendment is to )ermit
collectors of internal revenue to receik-e uncertified checks anl (er-
tificates of indebtedness issued under the bond and certificate of in-
debtedness act of April 24, 1917, an(l sub eqiment acts, in payment of
income and excess-profits taxes. The Houms recedes from its dis-
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agreement to this amendment with a similar amendment making
minor chaiuges and providing that collectors of internal revenue may
receive uncertified checks and certificates of indebtedness at par and
accrued interest in payment of income and excess-profits taxes.

Amendment No. 301: This amendment merely changes the title
number; and the Ilouse recedes from its disagreement to this amend-
ment with an amendment properly numbering the title.

Amendment No. 302: The Senate bill as originally reported by the
Finance Committee contained a war tax on profits of publications,
and the postal rate title was extended to cover this provision. This
provision was struck out in the Senate; and the Senate recedes from
its amendiment to the postal rate title.

Amendment No. 303: The House bill increased the postal rates
upon first-class mailing matter 1 cent for each ounce or fraction
thereof, but provided that the rate of postage on drop letters of the
first class should be 2 ceifts an ounce or fraction thereof. This pro-
vision also increased the rate upon postal cards an additional 1 cent
each. The House bill provided that the foregoing rates upon first-
class matter should become effective 10 days after the passage of the
act. The Senate struck out this provision and incorporated a new
section providing that letters written and mailed by soldiers. sailors,
and marines assigned to duty in a foreign country engaged in the
present war may be mailed free of postage, subject to such rules and
regulations as may be prescribed by the Postmaster General. The
House recedes from its disagreement to this amendment with an
amendment restoring the house provision and incorporating into
this section the Senate provision aforementioned and providing that
the additional rates upon first-class matter shall become effective 30
days after the passage of the act.

Amendment No. 304: The House bill provided that the zone sys-
tem applicable to parcel post should apply to mail matter of the
second class and provided the following rates upon second-class
matter (other than newspapers and periodicals entitled to be entered
as second-class matter and maintained by and in the interest of
religious, educational, scientific, philanthropic, agricultural, labor, or
fraternal organizations or associations not organized for profit and
none of the net income of which inures to the benefit of any private
stockholder or individual)

On and after Nov. 1, 1917, After Mar. 1,

July 1, 1917, Until Mar. ,I
Zone. cet 1918 (cents 1918 (cents

1917pocnts per pound). per pound).

2and 3 11 1 2
4 and 5 1 2j 3

6 2 3 4

2 41 6

The Senate struck out this provision. The House recedes from its

disagrvement to this amendment with an amendment providing that
the publisher may mail his publications from the post office of publi-
cation or any other post, offices and secure the zone rate from the
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office from which the publication is mailed. The aiuo'ndnent agreed
to provides a flat rate, upon reading matter and publications where
the space devoted to advertisements does not exceed 5 per cent of the
total space, of 14 cents per pound or fraction thereof on and after
July 1, 1918, and until July 1. 1919, and a flat rate upon such read-
ing matter of 1 cents per pomnd or fraction thereof after July 1,
1919. This amendment ma kes the zones applicable to fourth-class
matter applicable to the p(,rtion of second-class matter devoted to
advertisements where the percentage of space devoted to advertise-
ments exceeds 5 per cent of the total space of the publication. The
rates of postage upon the portion of such publications devoted to
advertisements provided by this amendment are as follows:

On and after-
After JulyJuly 1918, July 1,1919, July 1, 1920, 1,1921(cents

Zo uly to 1191 , After Jul921(cen
Zone. toJuly 1, to July 1, to July 1, per pound1919 (cents 1920 (cents 1921 (rents or fraction

per pound per pound per pound thereof).
or fraction or fraction or fraction
thereof). thereof). thereof).

I and 2 i 1j lI 23 lj 2 2 3t4 2 3 45

,5 2j 31 41 6

S 7 3 5 7 9

8 31 5j 7f 10

Amendment No. 30-5: Tile Iouse bill provided that the rate of
postage oil daily newspapers when the same are deposited in a letter-
carrier office for delivery by its carriers should be the same as the
rate now provided by law and provided that newspapers should have
free circulation in the county of publication as under the present
law. The Senate struck out this provision, and the House recedes
from its disagreement to the amendment with al amendment restor-
ing the provision and changing the section number.

Amendment No. 306: The House bill provided that in the case of
newspapers and periodicals entitled to be entered as second-claq3
matter and maintained by and in the interest of religious, educa-
tional,. scientific, philandirolic, agriculture, labor or fraternal
organizations or associations not organized for profit, and none of
the net income of which inures to the benefit, of any private stock-
holder or individual, the second-class postage rates should be irre-
spective of the zone in which delivered (except when the same are
deposited in a letter-carrier office for delivery by its carriers, in
which case the rates shall be the same as now providled by law), that
the rate ll)on such publications should be 14 cents per 1)ound or
fraction thereof from July 1, 1917, until March 1, 1918, and there-
after 1. cents l)er pound or fraction thereof. The Senate struck
out this provision. The House recedes from its disagreement to this
ameni(lfent restoring the House provision but ohkaging the rates as
follows: "12, cent. per foundd or fraction thereof on and after July
1, 1918, and until duly 1. 1919, and on and after July 1, 1919. 1 cents
per pou(d or fraction thereof."
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Amendment No. 307: The House bill provided that where the total
weight of any one edition or issue of any publication mailed to any
one zone does not exceed 1 l)ound, that the rate of postage should
be 1 cent for each 8 ounces or fraction thereof. The Senate struck
out this revisionn. The House recedes from its disagreement to
this amendment with an amendment restoring the House provision,
but chang ing the rate to 1 cent per pound.

Amendment No. 308: The House bill provided that the rates pro-
vided by the postal rate title should relate to the entire bulk mailed
to any one zone and not to in(ividuallV addressed packages. The
Senate struck out this provision. The IHovse recedes from its dis-
agreement to the amendment with an amendment providing that the
zone rates provided by the postal title shall relate to the entire bulk
mailed to any one zone and not to individually addressed packages.

Amendment No. 309: The House bill provided that where the
newspaper or periodical is mailed by other than the publisher or his
agent or a news agent or dealerr, the postal rate shall hp the same as
now l)rovided by law. The Senate struck out this provision. The
House recedes from its disagreement to this amendment with an
amendment restoring the House provision and changing the section
number.

Amendment No. 310: The House bill provided that the Postmaster
General should, oin or before the 10th (lay of each month, pay into
the general find of the Treasury an amount equal to the difference
between the estimated amount received during the preceding month
for the transportation of flist and second class matter through the
mails, and the estimated amount which would have been received
under the provisions of the law in force at the time of the passage of
this act. The Senate struck out this provision. The House recedes
from its disagreement. to this amendment. with an amendment restor-
ing the House provision and ciQnging the section number.

Amen(ment No. 311: The Hou--. hiN1 provided : " That the salaries
of )ostmasters at offices of the first. second, and third classes shall
not )? increased after Jily first, nineteen hundred and seventeen,
during the existence of the present war. Tie coml)elsation of post-
masters at. offices of the fourth class shall continue to be computed on
the basis of the present rates of postage. unless coml, Vnsation be less
than that received during the fiscal year ending June thirtieth, nine-
teen hunIdre(l an(d seventeen, in which case such conmpensation shall
be computed upon the basis of the rates of postage provided for in
this act, Nut in no case shall the compensation so computed e greater
than that. received during such fiscal year." The House recedes from
its disagreement to the amendment with an amendment providing:
"That the salaries of )ostmIasters at offices of the first, second, and
thir-d classes shall not he increase( after July first, nineteen hundred
and sevulnteen, during the existence of the present war. The com-
pensation of postmasters at offices of the fourth class shall continue to
be comp)uted on the basis of the l)reent. rates of postage."

Amendment No. 312: This amendment provides that where post-
masters at. offices of the third class are granted leave without pay for
military purposes, the Postmaster General may allow, in a(ldition to
the maximum amounts which may now be allowed such offices for
clerk hire, an amount not to exeeed .50 per cent of the salary of the
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postmiiaster. The Ih luls recedes froii its disagreement to this amend-
illt'it with II a lendii)(']t proviling that where postmasters at offices
of the third class have been granted leave since Mal l, 1917. or here-
after are granted leave withoutt pay for liliitary i)poses. that tle
Postillaster (Ge'leral I1i1V allow, il adidtiol to tile imaxininin ainounts
which may be allowed such offiees for clerk hire, an amount not to
exceed 50 per cent of the salary of the postmaster.

Amendment No. 313: This amendment provided that section 5 of
the act of March 3. 1917. making appropriations for tile Post Oflice
Department for the year ending June 30, 1918. which provides " that
no letter. post card, circular. newspaper, paml)hlet. or publication of
any kind containing any advertisement of spirituous, vinous, malted,
fermented, or other intoxicating liquors of any kind or containing
a solicitation of or order for said liquors, or any of them, shall be
deposited in and carried by the mails of the United States or be
delivered by any postmaster or letter carrier. wh'len addressed or
directed to any i)eIrson, firm, corporations. or association, or other
addressee, at any place or point at any State or Territory of the
United States at which it is by the law enforced in the State or Ter-
ritor'y at that time unlawful to solicit orders for such liquors, or aiiy
of them. respectivelv." shall not le construed to apl)lv to ethyl alcohol
for goverilmental. scientific. medicinal, mechanical, maniufacturing.
and industrial purposes. This amendment also l)rovides that sec-
tion 5 of the aforementioned act of March 3, 1917. shall not be held
to prohibit the use of the mails by regular ordained ministers of
religion or by officers of regular established churches for ordering
wines for sacramental uses or by manufacturers and dealers for
quoting and billing such wines for such l)l)oses only. The House
recedes from its disagreement to this amendment with an amendment
making minor clerical changes.

Amendment No. 314: This amendment relates to amendments to
the present inconie-tax law. The Senate provided that the provi-
sions relating to withholding of the income tax at, the source should
be repealed and that information at the source should be substituted
in lieu thereof. The House recedes from its disagreement to this
optionn of the amendment with an amendment providing for the

repeal of the withholding provisions. except in the case of the income
of nonresident aliens and interest from corporate bonds containing
the tax-free covenant revisionn. The Senate amendment l)rovides
that in computing income tax income and excess profits taxes for the
previous year shall not he allowed as a deduction, and the House
accepts this amendment. Senate amendment No. 2 l)rovides for ad-
mninistrative reasons that, in the case of nonresident aliens, the addi-
tional normal tax of 2 per cent shall not apply; an(l to equalize this
exemption amendment No. 314 provides that in computing the income
tax of nonresident aliens that the deduction of $3,000 in the case of
single persons and $4,000 in the case of married persons or hea(Is of
families shall not be allowed, and the Senate amendment in this re-
spect is agreed to. This amendment also allows an additional deduc-
tion of $200 for each dependent cld tnder 18 years of age. This
portion of the amendment is also agreed to. This amendment amends
the corporation tax by levying an a iditional tax Gf 10 per cent upon
the amount of corporate income remaining ,in.istributed six months
after the end of each calendar or fiscal year. It provides, however,

L



REVENUE TO DEFRAY WAR EXPENSES.

that this additional tax shall not apply to that portion of the undis-
tributed net income actually invested and employed in the business
or retained for eml)loyment in the reasonable requirements of the
business. The Hlouserecedes from the disagreement to this portion
of this section with an amendment providing that this additional 10
per cent tax shall also not apply to undistribute(l surplus invested
in obligations of the United States issued after September 1, 1917.
This Senate ame. dinent also provides that contracts containing tax-
free covenants entered into after the passage of this act should be
void. The Senate recedes from this portion of the amendment, al-
lowing the continuance of the use of tax-free covenants in bonds.

The Senate amendment contained a provision that any dividends
declared in 1917 or subsequent tax years should he deemed to have
been paid out of the net income for the current year or from the most
recently earned surplus, and should he taxed to the shareholder at
the rate in force in the year in which earnMd by the corporation.
The IIouse recedes from its disagreement to this portion of the
amendment, with an aeI1illnelt, .() that-profits accrued l)ri'w" to
March 1, 1913. may be distriluited free of tax if all subsequent earn-
ing,s have been distributed, and if (listril)uted prior to August 6, 1917,
will not be taxed in an3 event.

Anemidment 'No. 31.5: This amendment relates to the change of the
title, number to the (emleral Provisions Title, find the Senate recee(ls.

Amendients Nos. 316 and 317: These amendment.,, are clerical
changes; and the Senate recedes.

Aml~indhents Nos. 318 and 319 These amendments proposed cer-
tain changes in the customs administrative provisions; and the Senate
recedes.

Amendment No. ,320: This amendment relates to a ('hange in section
number; amid the House recedes with an anen(lmeit l)roperly num-
bering the section.

Amendinent No. 321 : This amendment is a clerical change; and thp
Senate recedes.
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